CONTROLADORIA

www.itapemirim.es.leg.br/controladoria

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 009/2021

Autores da Emenda: Mesa Diretora

Modifica o Artigo 6º do Projeto de Lei nº 009/2021 que “DISPÕE SOBRE A

CONCESSÃO DO ADICIONAL DE PERICULOSIDADE AOS GUARDAS LEGISLATIVOS

MUNICIPAIS PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA”, que passará a viger com a seguinte

redação:

Art. 6º. Esta Lei entrará em vigor a partir de 1° de janeiro de 2022.

Sala das Sessões, “João Batista Ferreira de Souza”, 20 de abril de 2021.

José de Oliveira Lima
Vereador-Presidente

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Vereador Vice-Presidente

João Bechara Netto
Vereador Secretário

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade
com o identificador 38003700390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.itapemirim.es.leg.br/controladoria
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.camaraitapemirim.es.gov.br/

		2021-04-20T16:35:01-0300

		2021-04-20T16:54:42-0300

		2021-04-22T08:25:49-0300